el-BESAİR ve'z-ZEHAiR
(}I>.:UI_,)~I)

Ebu Hayyan et-Tevhidi'nin
(ö. 414/1023)

din, dil ve edebiyata dair
bazı konularla hatıralarını

ihtiva eden eseri.
_j

Müellifin bu esere ne ad verdiği ke
sin olarak bilinmemektedir. Kitap muh
telif kaynaklarda ve bazı yeni neşirlerin
de el-Besa'ir, Besa'irü'l-hukema' ve
~e.fJ.a 'irü.'l-kude~a', el -B~şa 'ir ve'n
nevadir, en-Nevadir ve'l-besa 'ir, Be
sa' irü'l-kudema' ve sera 'irii'l-huke-
~a' adla~ıyla da anılmaktadır.

(ö. 451/1060)

L

Büveyhiler 'in son devrinde yaşayan
bir Türk kumandanı.

_j

İlk efendisinin Fars bölgesindeki Besa
(Fesa) şehrinden olması sebebiyle Besa
siri nisbesini aldı. Büveyhf emirlerinden
Bahaüddevle'nin azatlısı olmakla birlik
te esas şöhretini Celalüddevle devrinde
kazanmıştır.